Vereinzeler HPVS
538043570 |  | 20.11.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/11
538043570 |  | 20.11.2025
Vereinzeler HPVS
Merkmale
Auf einen Blick Link    hpvs
[1] Korrosionsbeständig durch Edelstahlfinger

538043570 |  | 20.11.2025
Vereinzeler HPVS
Bestellangaben
Vereinzeler HPVS
Baugröße [mm] Hub Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
10 mm 10 mm 2095359 HPVS-10-10-A
14 mm 20 mm 2095360 HPVS-14-20-A
40 mm 2095361 HPVS-14-40-A
22 mm 30 mm 2095362 HPVS-22-30-A
60 mm 2095363 HPVS-22-60-A
112025/11 www.festo.com/catalogue/...
538043570 |  | 20.11.2025
Vereinzeler HPVS